ne diuina me ceperunt p. vias occultas & manifestas. **T**etēde

Gloria penetraet ex arcu iudicij sagitte mittunt ad pīmedā vitta et alia q̄ vulnerat charitate. **A**ia at ē quasi signū vt hinc suscipiat vulnera charitatis vñ repellet iacta inimici. **A**llego. **I**esus insidiās tē. **S**olis vox ē capitū et corporis q̄ vīsus insidians facit eis q̄ et eternū ē et incomutabilis; nō q̄ a natura pīterat et bonitat imitetur: b. xp̄ effēcens. **I**lli enī cōtra sūmū suū erigit pīmīa sit: q̄ venit vīsus insidiās: fraude et fortitudine perimere et decipere temptauit: sicut et corp̄ ei p̄ principio vīs ad finē leo i abscondito. **I**nis duab̄ bestiis omnīs diaboli leuita mōstratur. t̄ p̄ leo nē ip̄e diabol. p̄ vīsu vero mēdia ei: id est hereticus et falsi fratres. **I**esus enī licet brachij et lūbis fortissimus: t̄ capite est infirmus sicut oēs mali capitū infirmū h̄t. i. diabolū q̄ vī in manūscro ut leo vī ut vīsus in abscondito circumit. q. d. patet q̄ de sui fortitudine pīficitq̄ rugiēs et frēdēs circūt. de cui insidiā dicit psal. **I**n siđia in abscondito. q. leo in spe sua. his armis contra mēbra et caput pugnat. vñ gemit p̄phāmo xp̄ et ecclia vīsus insidiās f. e. tē. **H**e sit bestie q̄ tra dāuid p̄storē ouī vēnūt et gregē deuozare cupiūt. Sed eruit dāuid ouē de ore leonis: et fauces vīsi et brachia cōfregit. bice xp̄ q̄ ques suas duciūt ad pascuāt: et eruit de ore leonis et vīsorū brachia cōfringit: nos aut̄ pp̄les ei? t̄ o. p. elius. **T**ollūt arīete de medio ei? ḡgis sicut ip̄m dāuid: quē si dñs nō eruerit nō enasisset. **H**ee bestie aduersus dāuid cōlurūt. i. xp̄. **D**āuid leonez et vīlū interficit q̄ faciūt et in morte xp̄ q̄ ouē liberant. **S**emitas tē. b̄ lugēdo repetit. **P**osuit me desolataz hierlin. s. quā. s. p̄phā plāgebat. **J**am fortassis in se reuersa inno christi sp̄ola sanguine ei? dotata geometra desolata et quasi adulterā a sp̄olo derelictā q̄ signū ad sagit. tē. xp̄ enī et ecclia in titulū cōtra oēs aereas pītates erigit. vñ. **S**pectaculū facti sumū angel et hominib⁹. xp̄ in se et in omnib⁹ mēbris taculū inimici opponit. **M**isto. **M**isit in re. tē. **D**īs iusto iudicio q̄si arcu diu exēto tandem mittit in renes sagittas sī. phā. vt eo et libidinē puniat. d. quib⁹ dicit: **U**niq̄ q̄ ad vīrē. p̄x sui biniebat. **P**er pharetra occulūt dei iudicium signat: que nabuchodonosor et alij cōtra hierlin quasi sa sagitte dirigunt: vt exposita quasi signū vulnere: quā cū p̄phā sā obssessam in crepat quasi illū nūgacē irrisit. vñ addit: **F**atūs sī omni pp̄lo tē. **R**epleuit me amaritudinē ī ī cōpletū dolet et in pp̄lo suo q̄ dñi p̄dixerat cōminatio. s. cibabo pp̄lē istū absinthio: et dabo potū eis aquā fell. vñ: **I**nberiauit me amaritudine. **R**epleta enī fuit hierlin et prima captiuitate et in secunda: et potata absinthio agustihs. et necessitatib⁹. **P**er aquā fellis significat magnitudo malozū et semipertinē captiuitatē lugū et ignoratiā legis qua repleti amaritudinē fellis. p̄ xp̄ antichristū sūt suscepturi. **M**ora. **M**isit in re. tē. **A**ia q̄s in his hmōi amaritudinib⁹ quotidie inberiaft: vt nihil ei dulce in p̄ senti videat dū tātis mal incessant affligit. **A**llego. **M**isit in re. tē. **H**elittera: viuo vī est interptāt: a p̄ncipio enī hui⁹ alphabetti exinanitio christi osidit: sī illud: **E**xinanit se formā serui ac. tē. ppter q̄d opprobria passiōes et morē sustinuit. **S**ed tū sp̄ et incomutabiliter est: et vere viuit q̄si rīdeat et eride, et affligor et crucior et morior: sed tū vere sū et vere vīno et vitā peccatoris nolo: q̄r vita nō vult mortem. **H**ec nāq̄ vox sp̄osi et sp̄ole cōmūnis est vt illa p̄siteat: q̄ est et viuit ille rīdeat: sū et vīno. sī illud: **R**esurrexi et adhuc tecū sūz. bice ergo qui ē et qui viuit q̄. p̄ nobis plangit et p̄ illis misit in re. m. tē. **P**habretra dei patris scriptura est: ex qua iudiciū dei (quasi ex arcu sagittas) corpus christi acceptit quas et tōe p̄tulit prior: has sagittas ardētes facit aliquādō et corda frigida vulneret calore charitatis. **H**eretici quoq̄ sagittas infidelitatis aliquāt intropicatas. **E**x hac pharetra p̄ducunt et corda innocentū ferunt. **E**x hac pharetra veniūt sagitte: ex quibus exterioz hō timore configitur et interior amore afficitur. vnde: **C**ōfi. tī. t. c. m. **N**ō enī alt: **M**isit in rebus meis filias pharetre sue. t. affectiones diuini timoris vel amoris. **I**n rebus p̄pagatio carnalis et in fidē

fide virtutū generatio sp̄ualis. **D**e his renibus gignit christus in vīro caste matris. id est ecclie mittit in renes filias phā. rete. id est sagittas quibus ad amōrē vulnerantur: vī ad timorē vt virtutē permanē: virtutes p̄paganſ. vnde dāuid: **A**re p̄s. 25. renes meos et cor meū. et alibi: Sagitte tue infīre sunt mihi. **I**bi. 37.

Sancti quoq̄ predicatorēs dei de hac pharetra quasi sagitte dirigunt. vnde in pharetra sua abscondit me. ac si dicat: christus quasi sagittā electā abscondit me in pharetra sua. vt occultū caligine scripturarū et tandem ex arcu emisus p̄bēni renes et cordā omnīū. **F**acit p̄bēni renes et cordā omnīū. **E**go sū ver. p̄s. 21. mis et non homo tē. quod in passione declaratū est: repleteuit me amaritudinibus passionis: iebriauit me absinthio id est mirrhātī vīni. vñ: **H**ederunt in escā mēa fel. et in siti mea potauerunt me accō. **C**ū inebriatū se dicit absinthio ostendit tam interius q̄ exterius se affectū amaritudine passionis: h̄st h̄mōi doloribus totū christi corpus vī ad cōsūptionē cruciatū.

Histo. **C**onfregit ad numerū dentes **D**istori. meos. Hieremīa a populo afflictū et populū ab hostib⁹ nullū dubium est: hic enim pene fame peremptus est: ille omni genere penarum depastus est. vnde quia cinere cibatus plangit vt anima expulsa de corpore credatur. vnde ho noī est oblitus quorū memoria intersupplicia cito elabif. **L**ugēt ergo propheta finē populi sui et spēm cōuertēdi deperisse. **I**mplē enī cū in pfūdū pec. Pro. 18. a catoz̄ venerit cōtēnit. **M**oralī. Lō. **M**oralī fregit ad numerū dentes meos. **A**nima fastidio sancte scripture affecta fractu, ram dentū plangit quibus terere et ruinare debuit verbū dei. **A**nimal enī qd̄ nō ruminat in lege reprobat. verbū dei sensibus quasi dēribus molere et ruminare sanitas et victus est. vnde in p̄coniū dicitur et dentes moyū nō fuerint cōminuti: quia verbiū dei semper corde et ore ruminavit: et panem angelorum indeſinēter comedit. cuius autē dentes frangunt recte cinere cibā in quo cordis mesticia: et penitentia designat. vnde Job cū dominū vidisset et audisset inquit: **A**go pēnitentiā in fauilla et ci Job. 42. a nere: q̄r sez vīsa dei pulchritudine et altitudine cinerē et faulilam se cognit. et alibi: **O**lim in cīlio et cinere penitentiam Dār. II. c egissent. **V**icit ergo: Cibauit me cinere. quasi: quia verbū dei ruminare distulit: ingenioso cibatus cinere mortalitatis. **R**e. pulsā est anima mea tē. **D**oleat se a deo repulsā et temptationibus exposita: ne ad bona q̄ sentit libere redire possit: que expressa acreidine doloris nō potest bonoꝝ recordare. vnde ad. dicit: **P**erit finis meus tē. hec enī littera vau: significat: q̄ nō **G**a. est ille sonat. perit enī et nō est cū dñi qui verus finis tē: et cōsummatio ideo sp̄e sibi a dño perisse lugēt: q̄r se ad dñm erige re nō valet. vnd̄ bene sequit **G**aen: q̄ iterpreta duc te: vī huc **G**aen tanq̄ voce duxit dicat: **P**oli diu iuolui in his malis: sed